绍兴市柯桥区教育体育局
〔2024新教师招聘〕公告26号

关于公布2024年柯桥区事业编教师及中小学储备教师公开招考拟录用人员自主择岗结果的公  告

根据《绍兴市柯桥区教育体育系统2024年新教师公开招聘公告二》《绍兴市柯桥区教育体育系统2024年新教师公开招聘公告三》《绍兴市柯桥区教育体育系统2024年中小学储备教师公开招聘公告》《关于2024年柯桥区学校事业编教师、中小学储备教师公开招考拟录用人员自主择岗的通知》等文件精神，区教体局于8月7日组织实施了2024年柯桥区事业编教师、中小学储备教师公开招考拟录用人员自主择岗，现将自主择岗结果予以公告（详见附件）。如有差错，请及时联系人事科。电话：84126267、84131531。
附件：择岗结果

                                 绍兴市柯桥区教育体育局

              2024年8月8日